
PRZEDMIAR 

Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

na działce nr ewid. 641/3 w km 0+000 - 1+000 

w miejscowości Maziarnia 

 

 

L.p. 

 

Podstawa 

 

Opis robót i wyliczenia 
Jednostka 

miary 

Ilość 

jednostek 

1 2 3 4 5 

SST 04.00.00 
PODBUDOWY 

CPV 45233000-9 

 
1 

 
D-04.01.02 

Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 

wykonywane mechanicznie w gruncie kat. I-IV 

1 000,00 m x 3,00 m = 3 000,00 m2 

 
m2 

 
3000,00 

 
2 

 
D-04.04.02 

Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego frakcji 0/63 mm warstwa dolna 

stabilizowanej mechanicznie, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm 

1 000,00 m x 3,00 m = 3 000,00 m2 

 
m2 

 
3000,00 

 
3 

 
D-04.04.02 

Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego frakcji 0/31.5 mm warstwa górna 

stabilizowanej mechanicznie, grubość warstwy po zagęszczeniu 5 cm 

1 000,00 m x 3,00 m = 3 000,00 m2 

 
m2 

 
3000,00 

 
Objaśnienia : 

D-..-..-..- numer specyfikacji technicznej 

 
UWAGA: Wycena jednostek obmiarowych dla poszczególnych pozycji przedmiaru robót 

winna zawierać wszystkie elementy wyszczególnione w specyfikacjach technicznych 

 

 
Opracował: 

mgr inż. Michał Bajek 

Nisko, 2023.09.01 


